Постановление Правительства РФ от 2 октября 2014 г. №1007 «О признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»
06.10.2014 07:43

  Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившими силу:

– постановление Правительства Российской Федерации от 7 мая 2003 г. №263 «Об
утверждении Правил обязательного страхования гражданской ответственности
владельцев транспортных средств» (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2003, №20, ст. 1897);

– постановление Правительства Российской Федерации от 28 августа 2006 г. №525 «О
внесении изменений в Правила обязательного страхования гражданской
ответственности владельцев транспортных средств, утвержденные постановлением
Правительства Российской Федерации от 7 мая 2003 г. №263» (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2006, N. 36, ст. 3833);

– постановление Правительства Российской Федерации от 18 декабря 2006 г. №775 «О
внесении изменений в Правила обязательного страхования гражданской
ответственности владельцев транспортных средств, утвержденные постановлением
Правительства Российской Федерации от 7 мая 2003 г. №263» (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2006, №52, ст. 5593);

– постановление Правительства Российской Федерации от 21 июня 2007 г. №389 «О
внесении изменений в Правила обязательного страхования гражданской
ответственности владельцев транспортных средств, утвержденные постановлением
Правительства Российской Федерации от 7 мая 2003 г. №263» (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2007, №26, ст. 3193);

– постановление Правительства Российской Федерации от 29 февраля 2008 г. №129 «О
внесении изменений в Правила обязательного страхования гражданской
ответственности владельцев транспортных средств» (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2008, №9, ст. 862);

 1 / 3

Постановление Правительства РФ от 2 октября 2014 г. №1007 «О признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»
06.10.2014 07:43

– постановление Правительства Российской Федерации от 29 февраля 2008 г. №131 «О
внесении изменений в Правила обязательного страхования гражданской
ответственности владельцев транспортных средств» (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2008, №14, ст. 1409);

– пункт 2 постановления Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2008 г.
№732 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации
по вопросам обязательного страхования гражданской ответственности владельцев
транспортных средств» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008,
№40, ст. 4549);

– постановление Правительства Российской Федерации от 8 августа 2009 г. №653 «О
внесении изменений в Правила обязательного страхования гражданской
ответственности владельцев транспортных средств» (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2009, №33, ст. 4085);

– пункт 19 изменений, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации в
связи с принятием Федерального закона «О полиции», утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 6 октября 2011 г. №824 «Об изменении и
признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации в
связи с принятием Федерального закона «О полиции» (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2011, №42, ст. 5922);

– постановление Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2011 г. №1245 «О
внесении изменений в Правила обязательного страхования гражданской
ответственности владельцев транспортных средств» (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2012, N3, ст. 444);

– постановление Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2012 г. №1237 «О
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, №50, ст. 7055);

 2 / 3

Постановление Правительства РФ от 2 октября 2014 г. №1007 «О признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»
06.10.2014 07:43

– пункт 2 изменений, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 26 августа
2013 г. №739 «Об отдельных вопросах государственного регулирования, контроля и
надзора в сфере финансового рынка Российской Федерации» (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2013, №36, ст. 4578).

Председатель Правительства Российской Федерации Д.Медведев

Источник: Российская газета , №6499, 06.10.14

 3 / 3

http://rg.ru/